
A A S TA  Õ P E TA J A  G A L A
EESMÄRK
Aasta õpetaja gala on Eesti haridustöö-
tajate südamlik tunnustusüritus, mille 
fookus on igal aastal veidi erinev, kuid 
eesmärk pedagooge pidulikult tunnus-
tada ja õpetaja ametit väärtustada on 
saatnud sündmust läbi aastate. See-
kord oli põhitähelepanu suunatud õpe-
tajaameti populariseerimisele, Euroopa 
oskuste aastale ning alghariduse üle-
minekule eesti keelsele õppele. 

TEGEVUSE KIRJELDUS 
Loovalahendusega “Kõlame kokku” 
soovisime näidata, et me kõik oleme 
erinevad, aga kõlame ometi oma kee-
le ja kultuuriruumis imeliselt kokku. Nii 
otsisime seda kooskõla läbivalt kogu 
programmis.

Gala avasime popuriiga tuntud laste-
lauludest. Solistid olid tänased staarid 
– Ollie, Chalice ja Maris Pihlap, kelle 
südamlik muusikaline tagasivaade lap-
selõlve mõjus soojalt ja puudutavalt. 
“Aabitsakukk”, “Minu õpetaja” ja “Küll 

VÄLISKOMMUNIK ATIOONI  ÜRITUS 

on tähed” kõlasid ka täiskasvanutega 
suurepäraselt kokku. 

Muusikalises programmis ei olnud mi-
dagi juhuslikku – proovisime leida sü-
nergiat just tänase päeva kõige suu-
remate murede ja rõõmudega. Maris 
Pihlapi “Rahu” esindas kõigi suurimat 
südamesoovI ning Chalice’i “Minu ini-
mesed” liitis meid tervikuks. 

Videoklippides külastasime erinevaid 
inspireerivaid õpetajaid ning näitasime, 
kuidas galaõhtu fookustesse päriselt 
igapäevaselt panustatakse. 

Meie õhtujuhid, alati soe ja südam-
lik Jalmar Vabarna ning gümnaasiumi 
õpilane Arabella Antons, mõjusid koos 
väga värskelt ja vahetult ning lõid silla 
kahe põlvkonna vahele. 

Tõime lavale ka nooremaid õpilasi: 
oma keele ja kodumaa kõlast rääkisid 
algklasside lapsed, kes pärit teistest 
kultuuriruumidest: Ukrainast, Prantsus-
maalt jm.  

TULEMUS
Kogu õhtust jäi kõlama palju südamlik-
kust, tänutunnet ja hoidmist, mis hari-
dusvaldkonnas on praegusel ajal eriti 
tähtis. Rohked rõõmupisarad tele-eet-
ris ja väga kõrge telereiting kinnitas 
produktsiooni püüdlusi luua üks ilus ja 
puudutav tervik kogu Eestile. 


